

# 第十四次中国热电材料及应用学术会议

2023年3月26~29日, 浙江·桐乡

# 最后一轮通知

由中国材料研究学会热电材料及应用分会主办,乌镇实验室承办,桂林电子科技大学协办的第十四次中国热电材料及应用学术会议,将于 2023 年 3 月 26~29 日 在浙江省桐乡市召开。本次会议主旨拟召集全国从事热电转换材料及器件应用的科研工作者,交流最新科研成果,讨论本领域国际研究前沿与热点。会议期间将召开中国材料研究学会热电材料及应用分会第四届理事会第一次会议。本次会议将评选杰出贡献奖、优秀青年科学家奖、优秀研究生奖、优秀报告奖、优秀墙报奖等。

会议主题包括但不限于:

- (1) 热电输运理论与新物理机制
- (11) 高性能热电材料及其制备与表征
- (|||) 低维与纳米复合热电材料的微结构及性能调控
- (IV) 氧化物、聚合物等新型热电材料
- (V) 薄膜、柔性与微型热电器件的构筑及应用
- (VI) 宏观热电器件及系统的设计、开发与应用

欢迎全国从事热电学理论、热电材料与应用等领域研究与开发的专家学者、在校学 生以及相关产业界同行参加本次会议。本次会议期间同时举办产品设备展, 欢迎与热电 材料及应用相关的原料、设备、检测、仪器仪表等企业参展。

## 一、会议日程安排

- 3月26日下午:报到、领取会议资料
- 3月27日上午: 开幕式、大会报告
- 3月27日下午至3月29日上午:分会场报告
- 3月29日下午:大会报告、会议颁奖、闭幕式

# 二、会议论文提交

本次会议即日起接受会议论文摘要(包含更新摘要),参会者可通过以下会议网站 递投摘要 http://cct2022.cpsjournals.cn。会议论文提交摘要截止日期为 2023 年 2 月 25 日。

注意:之前注册或提交过摘要的参会者请在问卷调查中确认是否参会,不参会或不回复的参会者将不再安排参会。

三、大会报告拟邀请人: 张清杰、陈立东、林元华、朱铁军、杨荣贵

# 四、会议注册费

会议注册费: 在校学生 1200 元/人, 其他代表 1800 元/人 (会前汇款) 在校学生 1300 元/人, 其他代表 2000 元/人 (现场缴费)

会议注册费请汇款到中国材料研究学会,务必在备注中写上:"热电会议+姓名"。汇款后,请将参会人员姓名,发票金额,单位,税号及对发票的特殊要求以邮件发送会议秘书郑珊(zhengshan@mail.sic.ac.cn)。本次会议注册费发票不提前开,学会财务老师会议现场开具电子发票,发送到汇款人或联系人(同一单位一次多人汇款,需要联系人)邮箱。

#### 汇款具体信息如下:

单位名称:中国材料研究学会

开户银行:北京银行魏公村支行

银行帐号: 20000002134000024776818

## 五、会议代表住宿

此次大会的全部会场均在桐乡市枕水度假酒店内。枕水度假酒店、通安客栈为会议 为参会者代订的入住酒店,住宿费发票由"乌镇旅游股份有限公司"提供。

中国材料研究学会熱电材料及应用分会第十四次中国热电材料及应用学术会议组委会工程材料及应用分类工程材料及应用分类工程的工程。